ПРОЕКТ
СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.09.2016

 №
ст. Раздольная

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления
в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 закона Краснодарского края № 3085-КЗ от 26 декабря 2014 года «О предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трёх и более детей (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 00 сентября 2016 года №
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, находящихся в государственной собственности, предназначенных для предоставления гражданам имеющим

трех и более детей

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь

кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	23:12:1001012:607
	Краснодарский край, Кореновский район, ст.Раздольная, ул.Советская,б/н
	1043
	отдельно стоящие индивидуальные жилые дома (застройка коттеджного типа); (с возможностью ведения ограниченного подсобного хозяйства (без содержания скота и птицы), садоводства, огородничества

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин